
 
 

      令和７年4月26日 

保護者・地域の皆様 

加古川市立志方東小学校 

校長  藤本 豊記 

 

令和７年度 運動会について（ご案内） 

 

麗春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の学校教育活動にご理

解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の運動会を下記のとおり実施いたします。精一杯演技、競技する子どもたちにあたたかい応援を賜り

ますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年5月24日（土） 9：00開会 （雨天順延） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※運動会中止の決定は、当日の朝6:30に行い、中止の場合のみスクリレ及びホームページを通じてお知らせします。 

学校へのお問い合わせはご遠慮ください。 

 

２ 場所   志方東小学校 運動場 

 

３ 駐車方法 旧幼稚園の門から進入し、PTA役員の方の誘導に従ってサルビア広場に駐車ください。 

運動場側の北門は自転車進入用に開門します。大門は開門いたしません。 

 

４ その他  

（１）「PTA精一杯活動」として、テント設営と片づけを予定しております。 

テントの片づけにご協力ください。終了後、テントを運んだり、布地をふいたりします。人手が必 

要ですのでご協力よろしくお願いいたします。また、テント設営は当日朝8:00からです。ご都合の

つく方は、作業に合わせた服装や軍手をご持参ください。 

（２）児童用とは別に保護者用テントを設けますのでご利用ください。（地区・家庭からのテントの持ち込み 

はご遠慮ください。） 

 

   

   
 
 
 
 
 

 
 
 

 
24日が晴れの場合 24日が雨の場合 25日も雨の場合 

5/24（土） 運動会 休  日 休  日 

5/25（日） 休  日 運動会 休  日 

5/26（月） 代  休 代  休 運動会 

5/27（火） 
登校（月曜日の授業） 

（給食あり、通常授業） 

登校（月曜日の授業） 

（給食あり、通常授業） 

登校（月曜日の授業） 

（給食あり、通常授業） 

駐車場 A 

サルビア広場 

志
方
東
小
学
校 

消防車庫 

駐車禁止 

駐車

禁止 

駐車場 B 

旧東農協跡地 

※Aが満車の場合 

駐車禁止 

駐車 

禁止 

福良 

有限会社 

駐
輪
場 


